



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sundhedsinstituttet ApS

Vendersgade 4, 2
1363 København K
CVR-nr. 31 34 64 95

Årsrapport for 2021
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Niels Grau-Herzog
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Sundhedsinstituttet ApS
Vendersgade 4, 2
1363 København K

CVR-nr.: 31 34 64 95
Stiftet: 31. marts 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Niels Grau-Herzog



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor sundhed, herunder, men ikke begrænset til fysisk terapi, mental terapi, salg af produkter og rådgivning omkring sundhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -430.348.

Egenkapitalen udgør kr. 365.351.

Årets resultat anses som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-2.275	-10.698
Personaleomkostninger.....	2	<u>-421.327</u>	<u>-375.125</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-423.602	-385.823
Finansielle omkostninger	3	<u>-99.526</u>	<u>-71.252</u>
RESULTAT FØR SKAT		-523.128	-457.075
Skat af årets resultat		<u>92.780</u>	<u>100.493</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-430.348</u></u>	<u><u>-356.582</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-430.348</u>	<u>-356.582</u>
Disponeret i alt		<u><u>-430.348</u></u>	<u><u>-356.582</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		32.000	27.000
Andre tilgodehavender		136.195	155.882
Udskudt skatteaktiv		<u>367.676</u>	<u>274.896</u>
Tilgodehavender i alt		<u>535.871</u>	<u>457.778</u>
Likvide beholdninger		<u>3.510</u>	<u>20.485</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>540.381</u>	<u>479.263</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>540.381</u></u>	<u><u>479.263</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		325.000	325.000
Overført resultat		40.351	-1.979.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>365.351</u>	<u>-1.654.301</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.775	35.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.278	1.963.975
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		75.977	133.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>175.030</u>	<u>2.133.564</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>175.030</u>	<u>2.133.564</u>
PASSIVER I ALT		<u>540.381</u>	<u>479.263</u>
Særlige poster	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakker som følge af udbruddet af covid-19. Tilskuddene er indregnet i regnskabet under andre driftsindtægter og udgør 153 t.kr. for lønkompensation.

2 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	366.885	366.885
Regulering feriepenge	46.050	0
Social sikring mv.	<u>8.392</u>	<u>8.240</u>
Personale omkostninger i alt	<u>421.327</u>	<u>375.125</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	84.303	70.347
Renteomkostninger, øvrige	<u>15.223</u>	<u>905</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>99.526</u>	<u>71.252</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Grau Invest ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.